

**Faaborg Erhvervspark A/S**  
**Pallesgyden 2**  
**5600 Faaborg**  
**CVR-nr. 25113152**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Faaborg Erhvervspark A/S  
Pallesgyden 2  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25113152

Stiftet: 01.01.2000

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Kurt Bobjerg Pedersen  
Jens Sylvest  
Klaus Østergaard Larsen

### **Direktion**

Jens Sylvest

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 302 t.kr. og en egenkapital pr. 30. juni 2016 på 4.423 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen, balance og noter.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>427.010</b>	<b>474.222</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(26.907)</u>	<u>(26.907)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>400.103</b>	<b>447.315</b>
Andre finansielle indtægter		1.062	3.820
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.952)</u>	<u>(17.135)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>399.213</b>	<b>434.000</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(96.953)</u>	<u>(110.291)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>302.260</u></b>	<b><u>323.709</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>302.260</u>	<u>323.709</u>
		<b><u>302.260</u></b>	<b><u>323.709</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.585.878	3.612.785
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.585.878</b></u>	<u><b>3.612.785</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>3.585.878</b></u>	 <u><b>3.612.785</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>233.153</u>	 <u>115.813</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>233.153</b></u>	<u><b>115.813</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>1.183.383</b></u>	 <u><b>1.051.764</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>1.416.536</b></u>	 <u><b>1.167.577</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>5.002.414</b></u></u>	 <u><u><b>4.780.362</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	590.000	590.000
Overført overskud eller underskud		3.833.401	3.531.141
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.423.401</u></b>	<b><u>4.121.141</u></b>
Udskudt skat		390.173	362.906
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>390.173</u></b>	<b><u>362.906</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.851	5.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	82.748
Skyldig selskabsskat		69.686	82.612
Anden gæld		102.303	125.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>188.840</u></b>	<b><u>296.315</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>188.840</u></b>	<b><u>296.315</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.002.414</u></b>	<b><u>4.780.362</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	590.000	3.531.141	4.121.141
Årets resultat	0	302.260	302.260
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>590.000</b>	<b>3.833.401</b>	<b>4.423.401</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.907	26.907
	<b>26.907</b>	<b>26.907</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.535
Renteomkostninger i øvrigt	1.952	1.600
	<b>1.952</b>	<b>17.135</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	69.686	82.612
Ændring af udskudt skat	27.267	27.679
	<b>96.953</b>	<b>110.291</b>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.051.024	183.898
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.051.024</b>	<b>183.898</b>
Af- og nedskrivninger primo	(438.239)	(183.898)
Årets afskrivninger	(26.907)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(465.146)</b>	<b>(183.898)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.585.878</b>	<b>0</b>
	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Aktier	2	590.000
	<b>2</b>	<b>590.000</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSJ Holding Faaborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 3.585.878 kr. Bankgælden pr. 30. juni 2016 udgør 0 kr.

### 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JSJ Holding Faaborg ApS, Pallesgyden 2, 5600 Faaborg